Ректору

Нижегородской государственной консерватории им. М.И. Глинки профессору Ю.Е.Гуревичу
____________________________________________________________

Ф.И.О.

Почтовый адрес (с индексом)____________________
_____________________________________________
Телефон/факс_________________________________
Адрес электронной почты_______________________
Документ, удостоверяющий личность_____________
Серия_________№_____________________________
Кем и когда выдан_____________________________
_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о прикреплении для подготовки диссертации

Прошу рассмотреть вопрос о прикреплении меня к кафедре________________________________Нижегородской государственной консерватории им. М.И. Глинки на срок с ______________________________ по

_____________________________________для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата искусствоведения по научной специальности 17.00.02 «Музыкальное искусство» без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на тему ____________________________________________________________________..

Прошу информировать меня о ходе рассмотрения вопроса о прикреплении

□ через операторов почтовой связи общего пользования
□ в электронной форме

1. Приложение:
2. Копия документа, удостоверяющего личность

3. Копия документа о высшем образовании и приложение к нему

4. Список опубликованных научных работ (при наличии)

«_____»__________________20     г.                               _____________

подпись

Я, _________________________________________________________________
Ф.И.О.

- ознакомлен(а) с копией лицензии и приложениями на право осуществления образовательной деятельности ННГК
Подпись____________________

- ознакомлен(а) с Порядком и сроками прикрепления лиц для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата искусствоведения без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ННГК
Подпись____________________

- ознакомлен с информацией об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о прикреплении и за подлинность подаваемых документов
Подпись____________________

Я, _________________________________________________________________
Ф.И.О.

даю согласие на обработку моих персональных данных

«____»_____________________________20_____г.
Подпись____________________